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HPE Aruba IOn XCVR 10G SFP+
LC SR 300m MMF

Cena brutto 308,06 zł

Cena netto 250,45 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 4476579

Kod producenta R9D18A

Kod EAN 190017566955

Opis produktu
 Opis
Transceiver SFP RJ45 do użytku z wybranymi przełącznikami Aruba.
Produkt:
Nazwa: HPE Aruba IOn XCVR 10G SFP+ LC SR 300m MMF
Opis: HPE Aruba Instant On - Moduł nadajnik/odbiornik SFP+ - 10GbE

- 10GBase-SR - LC wielomodowy - do 300 m - dla HPE Aruba
Instant On Instant On 1930, 1960

EAN: 0190017566955
Gwarancja producenta: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP+
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 10GBase-SR
Protokół komunkacyjny danych: 10GbE
Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
Maks. zasięg transmisji: 300 m
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 10GBase-LRM - LC multi-mode
 Różne
Zgodność z normami: OM3
 Wymiary i waga
Szerokość: 1.5 cm
Głębokość: 5.6 cm
Wysokość: 1.3 cm
Waga: 20 g
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: HPE Aruba Instant On 1930 24G 4SFP/SFP+ Switch, 1930 24G

Class4 PoE 4SFP/SFP+ 195W Switch, 1930 24G Class4 PoE
4SFP/SFP+ 370W Switch, 1930 48G 4SFP/SFP+ Switch, 1930
48G Class4 PoE 4SFP/SFP+ 370W Switch, 1930 8G 2SFP
Switch, 1930 8G Class4 PoE 2SFP 124W Switch, 1960, 1960
12XGT 4SFP+ Switch, 1960 24G 20p Class4 4p Class6 PoE
2XGT 2SFP+ 370W Switch, 1960 24G 2XGT 2SFP+ Switch,
1960 48G 2XGT 2SFP+ Switch, 1960 48G 40p Class4 8p Class6
PoE 2XGT 2SFP+ 600W Switch

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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